РЕШЕНИЕ

Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения
Тутаевского муниципального района
 Ярославской области
30.03.2022 г.                                                                                       № 9

Об утверждении проекта годового отчета об исполнении бюджета Артемьевского сельского поселения за 2021 год

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Артемьевском сельском поселении, утвержденным решением Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения от 05.03.2020 № 6, Муниципальный Совет Артемьевского сельского поселения

РЕШИЛ:
  1. Утвердить проект годового отчета об исполнении бюджета Артемьевского сельского поселения за 2021 год (приложения 1-10).

         2. Обнародовать настоящее решение согласно Положения о порядке обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского поселения.
 3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава Артемьевского сельского поселения                                   Т.В. Гриневич